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(03) Trophée F3 Classic et FRenault Classic Circuit de Dijon-Prenois (3.801 km)

Essais Qualificatifs

Classement Final
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PISTE SECHE Départ : 08:29, Fin : 08:50

1 F3 1 1 ROUVIER Frédéric FRA March 783 - Toy 1978 10 - - 164.3 11

2 F3 2 1 LEONE Valerio MCO March 783 - Toy 1978 11 0.406 0.406 163.5 12

3 F3 3 1 GIRARDET Alain FRA Ralt RT3 - Afla 1982 10 0.504 0.098 163.4 13

4 F3 4 1 MARTIN Eric FRA Martini MK39 - Alfa 1983 12 0.926 0.422 162.5 13

5 F3 5 1 ROSSI DI MONTELERA Manfredo ITA Martini MK34 1981 6 1.426 0.500 161.6 9

6 INVITE 1 GERBOUT Pascal FRA Martini MK42 - VW 1984 9 1.753 0.327 161.0 14

7 F3 6 1 NELSON FRA Martini MK42 - Alfa 1984 9 1.898 0.145 160.7 13

8 F3 7 1 VALLERY-MASSON Laurent FRA Ralt RT3 - Alfa 1984 9 2.117 0.219 160.3 14

9 F3 8 1 EYNARD-MACHET Jean-Pierre FRA Martini MK31 - Toy 1980 5 2.216 0.099 160.1 10

10 FR Turbo 1 1 VAGLIO-GIORS Christian SUI Martini MK51 1987 13 2.300 0.084 159.9 14

11 F3 9 1 CANDIANI Gianluigi ITA Chevron B38 - Toy 1977 5 2.465 0.165 159.6 12

12 F3 10 HORNUNG Daniel DEU Ralt RT3 - Toy 1983 4 2.923 0.458 158.8 11

13 F3 11 1 BELTRAMELLI Brady FRA March 813 - Toy 1981 11 2.985 0.062 158.7 13

14 FR Turbo 2 1 MAJOU ROSINOER Laurent FRA Martini MK44 1984 10 3.518 0.533 157.7 12

15 F3 12 1 PAGANIN Michel FRA Ralt RT3 - VW 1983 12 3.882 0.364 157.0 13

16 F3 13 1 ANTUNES TAVARES Carlos FRA Ralt RT3 - Alfa 1983 12 4.218 0.336 156.4 13

17 FR Turbo 3 1 BAUDIN Philippe FRA Martini MK54 1988 11 5.448 1.230 154.2 12

18 FR Turbo 4 1 MOTTEZ Bruno FRA Martini MK51 1987 6 5.558 0.110 154.1 14

19 F3 14 LANGFERMANN Heinrich DEU Ralt RT3 - VW 1984 10 5.826 0.268 153.6 10

20 FR Turbo 5 1 FRANCE Arnaud FRA Martini MK44 1985 7 6.210 0.384 152.9 12

21 FR Atmo 1 1 FAUCHER Alexandre FRA Martini MK63 1993 8 7.749 1.539 150.3 9

22 F3 15 SIHORSCH Jochem DEU Ralt RT3 - VW 1984 12 9.089 1.340 148.2 12

23 FR Turbo 6 1 BOUDON Pascal FRA Martini MK48 1986 11 10.790 1.701 145.5 12

24 FR Atmo 2 1 WACKENHEIM Marc FRA Martini MK65 1994 3 10.852 0.062 145.4 12

25 FR Atmo 3 1 BOUCHET Alain-Jean FRA Martini MK65 1993 9 18.452 7.600 134.5 11

26 F3 16 1 GRASSO Angela ITA Dallara 382 - Alfa 1982 8 19.216 0.764 133.5 11

Annula�on Temps au tour pour non respect de la route de course :

N°51 Tps 1.25.718 - N°4 Tps 1.29.741 - N°69 Tps 1.25.649 - N°261 Tps 1.30.174 - N°261 Tps 1.30.996

N°15 Tps 1.27.005 - N°33 Tps 1.24.896 - N°33 Tps 1.25.681 - N°99 Tps 1.27.164 - N°99 Tps 1.27.573

N°15 Tps 1.26.186 - N°2 Tps 1.23.852 - N°99 Tps 1.26.954
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